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Keskkonnaamet avaldab teadaande välisõhu kaitse seaduse (VÕKS) § 83 lõike 1 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et International Aluminium Casting Tartu AS (registrikood: 10803483) (aadress
Tartu maakond, Tartu linn, Vaksali tn 61) taotluse alusel muudeti ettevõtte välisõhu saasteluba nr
L.ÕV.TM-157341. Ettevõtte käitis asub Tartu linnas Vaksali tn 61 (katastritunnus 79501:003:0003)
kinnistul. Ettevõte taotles saasteloa muutmist seoses tootmishoone laiendamisega ja saasteallikate
ümberkorraldamisega käitises. 

Loa taotleja põhitegevusalaks on kergmetallide valu. Ettevõtte tootmisterritooriumil on viis saasteallikat:
olemasolevate gaasiahjude heitava, uue planeeritava gaasiahju heitava, kokillvalu presside heitavade
rida (joonallikas), liivapritsi heitava ja kärnvalu heitava. Aastane planeeritav tootmismaht on 800 tonni.
Tootmishoones on kasutusel 2 olemasolevat ahju (igaüks võimsusega 0,45 MW) ja uus planeeritav ahi
võimsusega 1,76 MW. Käitisesse planeeritavate gaasiahjude koguvõimsus kokku on 2,66 MW. Ahjudes
kasutatakse taotlusmaterjalide kohaselt vedelgaasi 702 tonni. Ettevõtte alumiiniumi valamisvõimsus ei
ületa 10 t/ööpäevas ja sulatamise tootmisvõimsus ei ületa 20 t/ööpäevas. Detailide eemaldamisel
vormidest tekivad tahked osakesed, mis kogutakse kokku kottfiltris, saastet välisõhku ei suunata.
Valuvormide puhastamisel kasutatakse haaveldusseadet, mille tolm kogutakse kinnisesse süsteemi ja
heitmeid välisõhku ei suunata. Freesimine toimub õliemulsiooni keskkonnas ja tööpingid on varustatud
kuivfiltritega, seega metallitolmu emissiooni välisõhku praktiliselt ei toimu, õliemulsioonid antakse üle
litsentseeritud käitlejale. Valmistoodang pestakse pesumasinas, vesi korduvkasutatakse ja saastunud
vesi antakse üle litsentseeritud käitlejale. Olulisemad välisõhku eralduvad saasteainete aastased
heitkogused tonnides on järgnevad: lämmastikdioksiid 1,954, tahkete osakeste kõik fraktsioonid kokku,
sh alumiiniumi ühendid 3,641 ja lenduvad orgaanilised ühendid kokku 2,413. Ettevõtte
tootmisterritooriumi sihtotstarve on 100% tootmismaa. Käitis piirneb kõikjalt transpordi-, äri- ja
tootmismaadega. Põhja pool teisel pool transpordimaad paikneb ühiskondlike ehitiste maa. Lähim elamu
paikneb ca 320 m kaugusel lõuna-kagu suunas, lähim ühiskondlik hoone paikneb ligikaudu 190 m
kaugusel idas. Ettevõtte kinnistu ei asu kaitse ega hoiualal, Natura 2000 linnu- ega loodusalal. Kaitstavad
loodusobjektid territooriumil ja saasteallikate mõjualas puuduvad. 

Keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimise seadus § 6 lõike 1 ja 2 alusel ei kuulu ettevõtte
tegevus olulise keskkonnamõjuga tegevuste hulka, mille korral on keskkonnamõju hindamine
kohustuslik. Saasteloaga kavandatava tegevusega ei kaasne olulist keskkonnamõju. Taotletavad
saasteainete heitkogused jäävad alla kehtestatud saastatuse taseme piirväärtusi. 

Muudetav välisõhu saasteluba nr L.ÕV.TM-157341 on tähtajatu kehtivusajaga.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Jõgeva-
Tartu regiooni Tartu kontoris (Tartu maakond, Tartu linn, Aleksandri tn 14) .

Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://dhs-adr-
kea.envir.ee/. Välisõhu saasteluba nr L.ÕV.TM-157341 on kantud keskkonnalubade infosüsteemi ja on
nähtav aadressil https://eteenus.keskkonnaamet.ee/.

Kehtetud ärinimed:
International Aluminium Casting Tartu AS: EBÖ Eesti AS.
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